借用願書

令和  年  月  日

松原市消防署長 殿

申請者

住所

名称

氏名                 印

連絡先

標記について、下記のとおり借用したくお願いします。

記

１．借用物

２．借用期間         年  月  日 （ ）  ～  月  日 （ ）

３．来署（借用）予定日時   年  月  日 （ ）   時   分 頃 本・西

４．使用責任者

５．使用責任者連絡先

＊ 貸出物品については丁寧に取り扱ってください。貸出物品において、破損・汚染・紛失等が発生し、修理が

必要な場合、及び修理による復旧ができない場合には、それぞれ修理費用及び物品価格を負担していただくこ

とになります。御理解の上、取り扱いお願いいたします。

受

付

借

用

日

返

却

日